
ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA LETNÍ SOUSTŘEDĚNÍ 2019 
KARATE TJ TESLA BRNO 

 
 
Tímto závazně přihlašuji svého syna/dceru na letní soustředění oddílu karate TJ TESLA 
BRNO, které se bude konat v obci Svratouch – Wolkerova planina. 
 
Termín soustředění: od 7.8. do 17. 8. 2019 
Cena za soustředění:  4 500 Kč (Oddílové triko v hodnotě 200 Kč v ceně) 
Soustředění nelze platit z příspěvků od zaměstnavatele. 

 
 
Jméno a příjmení: ………………………………………................................. 
  
Bydliště:      ………………………………………................................. 
  
R.Č.   ………………………………………............. 
   
 
Kontaktní telefon na zákonného zástupce (rodiče): ………………………………………............. 
 
 
V  případě zrušení přihlášky měsíc a později před termínem soustředění beru na vědomí, 
že pokud se místo nepodaří obsadit, nebude vrácena plná částka, která byla za soustředění 
zaplacena. 
 
Podrobné propozice a platební údaje dostanou přihlášení účastníci následně, pro další informace o 
soustředění se obraťte na vašeho trenéra. 

 
Vzhledem k  nadprůměrnému zájmu je potřeba tuto závaznou přihlášku odevzdat v co nejkratší 
době. Podle pořadí odevzdání bude tvořen seznam účastníků soustředění.  

 
                                                                          

 Podpis zákonného zástupce:   
  (rodiče)                                        …………………………. 

 
V ……………………… dne ………………………….     
 
 
V případě, že se vašeho dítěte týká, po domluvě s trenérem, pozdější příjezd či dřívější odjezd, nebo 
nebude na hromadném odjezdu z Brna, napište prosím do poznámky vč. data příjezdu/odjezdu: 

 
POZN.: ......................................................................................................................................... 
 

Velikost oddílového trika:  □ XS  □ S  □ M  □ L  □ XL 
 

 

 


